
2008-12-15 13:27:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 196/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 27 pa�dziernika 2008 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r.   
Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie bud�etu miasta na 2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co 
nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   101.175 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”              132 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”           132 zł: 

§ 2030             132 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     101.043 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  101.043 zł: 

§ 2030      101.043 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   101.175 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”              132 zł: 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”           132 zł: 

§ 4170             132 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     101.043 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”  101.043 zł: 

§ 4010        46.521 zł, 
§ 4110          7.189 zł, 
§ 4120          1.138 zł, 
§ 4210        31.242 zł, 
§ 4220          3.600 zł, 
§ 4240        11.353 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     45.288 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”           3.748 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”           495 zł: 

§ 3020             315 zł, 
§ 4420             180 zł; 



2008-12-15 13:27:00 
 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”     3.253 zł: 

§ 4300             970 zł, 
§ 4410          2.283 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”              300 zł: 

rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna   
   oraz składki na ubezpieczenie emerytalne     
   i rentowe z ubezpieczenia społecznego”       300 zł: 

§ 4300             300 zł. 
Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”       6.240 zł: 

rozdział 85395 „Pozostała działalno��”        6.240 zł: 

§ 3118          5.304 zł, 
§ 3119             936 zł. 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska”      35.000 zł: 

rozdział 90013 „Schroniska dla zwierz�t”     35.000 zł: 

§ 4300        35.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     45.288 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”           3.748 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”           495 zł: 

§ 4240             315 zł, 
§ 4700             180 zł; 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”     3.253 zł: 

§ 4210             815 zł, 
§ 4700          2.438 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”              300 zł: 

rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna   
   oraz składki na ubezpieczenie emerytalne     
   i rentowe z ubezpieczenia społecznego”       300 zł: 

§ 4950             300 zł. 
Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”       6.240 zł: 

rozdział 85395 „Pozostała działalno��”        6.240 zł: 

§ 4218          3.527 zł, 
§ 4219             623 zł, 
§ 4308          1.777 zł, 
§ 4309             313 zł. 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska”      35.000 zł: 

rozdział 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”   35.000 zł: 

§ 4300        35.000 zł. 
 



2008-12-15 13:27:00 
 

§ 4. Rozdysponowa� rezerw� ogóln�. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�       1.800 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”           1.800 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”       1.800 zł: 

§ 4810      1.800 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�       1.800 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”          1.800 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”         1.800 zł: 

§ 3020          1.800 zł. 

§ 5. Obja�nienia zmian bud�etu stanowi� zał�cznik do zarz�dzenia. 

§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      73.094.151 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta      75.189.779 zł, 

3) deficyt bud�etowy         2.095.628 zł, 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.590.708 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       504.920 zł, 

4) przychody          5.691.720 zł, 

5) rozchody          3.596.092 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.603.123 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 

 



2008-12-15 13:27:00 
 

Zał�cznik 

do Zarz�dzenia Nr 196/08 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 27 pa�dziernika 2008 r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2008 ROK 

Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 101.175 zł dotyczy: 

- dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie – w ramach wdra�ania reformy 
o�wiaty – prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do 
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wy�szy stopie� awansu zawodowego – pismo 
nr FB.II.E	.3011-397/08 – kwota 132 zł, 

- dotacji celowej przeznaczonej na pomoc materialn� o charakterze edukacyjnym 
udzielon� dzieciom w wieku przedszkolnym oraz uczniom potrzebuj�cym 
szczególnego wsparcia – zgodnie z uchwał� Rady Ministrów Nr 179 z dnia 16 
wrze�nia 2008r. w sprawie rz�dowego programu wyrównywania szans edukacyjnych 
dzieci i młodzie�y w 2008r. „Aktywizacja jednostek samorz�du terytorialnego i 
organizacji pozarz�dowych” – pismo nr FB.II.E	.3011-381/08 – kwota 101.043 zł. 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków dotycz�: 

- w dziale 801 o kwot� 3.748 zł s� realizacj� wniosków placówek o�wiatowych i 
zabezpieczaj� �rodki głównie na szkolenia, zakup materiałów i pomocy 
dydaktycznych dla uczniów, 

- w dziale 852 o kwot� 300 zł s� realizacj� wniosku Miejskiego O�rodka Pomocy 
Społecznego i dostosowuj� plan jednostki do rzeczywistych potrzeb ( kwota 300 zł 
stanowi ró�nice kursowe z tytułu zwrotu przez podmiot zagraniczny nienale�nie 
pobranych �wiadcze� rodzinnych), 

- w dziale 853 o kwot� 6.240 zł s� realizacj� wniosku Miejskiego O�rodka Pomocy 
Społecznej i zabezpieczaj� prawidłow� realizacj� projektu „Praca – Tak”, 

- w dziale 900 o kwot� 35.000 zł zabezpieczaj� �rodki na wydatki zwi�zane z 
konserwacj� i piel�gnacj� zieleni. 

Rezerw� bud�etow� w wysoko�ci 1.800 zł przeznacza si� na wydatki rzeczowe 
niezaliczone do wynagrodze� pracowników urz�du. 


